СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2018 г. № 112
с. Девица

О повышении (индексации) должностных окладов, надбавок к должностным окладам за классный чин, пенсий за выслугу лет

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 25.12.2017 года № 1080 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», законом Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе Воронежской области», решениями Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 26.05.2015 года № 259 «О пенсионном обеспечении лица, замещавшего выборную муниципальную должность в органах местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на постоянной основе», от 23.06.2015 года № 260 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области», от 04.07.2014 года № 214 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», от 05.11.2013 года № 178 «О денежном содержании муниципальных служащих в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района», от 18.04.2014 года № 204 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Девицком сельском поселении» Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Повысить (проиндексировать) с 1 января 2018 года в 1,04 раза:
1.1. Размеры должностного оклада выборного должностного лица местного самоуправления Девицкого сельского поселения.
1.2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры надбавок к должностным окладам за классный чин в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы Воронежской области.
1.3. Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы.
2. Проиндексировать с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры пенсий за выслугу лет, назначенных и выплачиваемых лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Девицкого сельского поселения.
3. Установить, что при повышении (индексации) должностных окладов и надбавок к должностным окладам за классный чин их размеры подлежат округлению до цело рубля в сторону увеличения.
4. Администрации Девицкого сельского поселения (Бордуновой Анне Николаевне) обеспечить проведение индексации должностных окладов и надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим, должностных окладов работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, в соответствии с настоящим постановлением.
5. Администрации Девицкого сельского поселения (Бордуновой Анне Николаевне) произвести в установленном порядке перерасчет назначенных и выплачиваемых пенсий за выслугу лет категориям пенсионеров, указанным в пункте 2 настоящего постановления.
6. Настоящее решение подлежит обнародованию.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Девицкого
сельского поселения
	В.Ф. Павляшек

26.01.2018
с. Девица
АКТ
Об обнародовании решения № 112 принятого на 34-м заседании 34-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26 января 2018 года
Мы, нижеподписавшиеся:
- САХАРОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА, депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, 14.02.1957 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог улица Шахтерская дом 12 квартира 1
– СОБОЛЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, ведущий специалист администрации Девицкого сельского поселения, 18.03.1966 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица переулок Ровенки д.43 .
- БЕЛЕНОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, заведующая библиотечным филиалом №23 села Девица, 13.09.1972 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица улица Танкистов д.62
обнародовали копию проекта решения № 1112 «О повышении (индексации) должностных окладов, надбавок к должностным окладам за классный чин, пенсий за выслугу лет» принятого на 34-м заседании 34-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26 января 2018 года.
Обнародование произведено путем размещения на информационных стендах.
О чем составлен акт.
Подписи: _____________________ Сахарова Г.А.
Подписи: _____________________ Соболева Н.Н.
Подписи: _____________________ Беленова И.А.